INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇAO. CltNCIA E TECNOLOGIA
SERTÃO PERNAM5UCANO
Rel1Drla

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIADA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reitora - IF Sertão pernambuco
Dtcttto MECde 12 de Abril de 2016

PORTARIA N° 355, DE 09 DE MAIO DE 2016.

A Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SER-

TÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Decreto Presidenci-

al, de 12/04/2016, publicado no D.O.U. de 13/04/2016, considerando o Memorando n° 264/2016-

GR, resolve:

DESIGNAR a servidora CINTIA LOPES SOARES, matrícula SIAPE n" 1743555, para a Coorde-

nação do PRONATEC - Centro de Referência Petrolândia.

1Y?ib~ .
MARIA LEOPULBiNA VERAS CAMELO

Reitora